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Le idee. La qualita. La stampa.

Campionato Regionale Motocross 2021

Epoca - Prove Cronometrate AB C D1

Team -

Classifica

Motoclub

Gorlese Mario Colombo

Nel

Giri Migliore
4 2:10.472
4 2:12.087
4 2:12.459
4 2:17.134
4 2:17.182
3 2:17.650
5 2:19.476
4 2:20.210
4 2:20.853
4 2:20.977
3 2:21.918
4 2:23.685
3 2:25.445
4 2:30.273
3 2:33.552
3 2:37.683
4 2:41.025
4 2:41.237
4 2:41.854
3 2:42.316
4 2:42.420
2 2:58.966
2 3:13.952

magmbimirng

Diff. primo Diff. prec. Media
1 - - 46,907
1 01.615 01.615 46,333
4 01.987 00.372 46,203
3 06.662 04.675 44,628
1 06.710 00.048 44,612
1 07.178 00.468 44,461
1 09.004 01.826 43,879
3 09.738 00.734 43,649
1 10.381 00.643 43,450
1 10.505 00.124 43,411
1 11.446 00.941 43,123
1 13.213 01.767 42,593
1 14.973 01.760 42,078
3 19.801 04.828 40,726
3 23.080 03.279 39,856
2 27.211 04.131 38,812
3 30.553 03.342 38,007
1 30.765 00.212 37,957
1 31.382 00.617 37,812
3 31.844 00.462 37,704
1 31.948 00.104 37,680
2 48.494 16.546 34,196
1 1:03.480 14986 31,554
1 9:59.554  8:56.074 8,383
1 10:03.886 04.332 8,334
0 - - 0,000

Pinerolo 05 04 21
PIEMXO003
Pos. N° Pilota Classe Cat.
1 334 CHIAPPA Valter Epoca c
2 211 GOTTARDELLI Flavio Epoca D1
3 413 DALLARI Giordano A. Epoca c
4 183 DALLARI Mario Epoca C
5 218 BERTAPierolL. Epoca D1
6 299 LATINI Fabrizio Epoca D1
7 185 COSTA Mauro Epoca D1
8 20 BERTONE Enrico Epoca C
9 557 NEGRO Sergio Epoca c
10 118 SIDDI Federico Epoca D1
11 108 PUPPO Roberto Epoca c
12 456 RUNGGALDIER Giovanni Epoca B
13 177 RIPPA Franco Epoca A
14 410 MAGNI Massimo Epoca B
15 64 NEGRO Walter V. Epoca C
16 401 PIA Gabriele Epoca C
17 61 GATTI Fabio Epoca A
18 15 COLOMBARI Gianfranco Epoca A
19 52 CAVALLERO Walter Epoca B
20 811 FUNES Fabrizio G. Epoca B
21 156 GENTILINI Gaetano Epoca A
22 17 GATTI Renato Epoca A
23 119 VALANDRO Enzo Epoca B
24 144 VERONESI Marco Epoca D1
25 27 TICOZZELLI Oreste Epoca A
26 98 PECORA Stefano Epoca D1
12 MANENTI Raffaello L. Epoca D1

Inizio gara: 05/04/2021 09:20:36

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Esposto ore: 09:46
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Pinerolo, lunedi 05 aprile 2021

Fine gara: 05/04/2021 09:35:30

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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